Nosmet Ipsi, prospero Venerabilis Fratris Nicolai Girasoli, Archiepiscopi titulo Egnatini in Apulia et Apostolici Nuntii in Peruvia, praehabito voto, de consilio Congregationis pro Episcopis, preces ad Nos admotas animarum saluti valde profuturas censuimus libentesque excipiendas decrevimus. Proinde, Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, dictam praelaturam territorialem, iisdem servatis finibus, ad gradum et dignitatem dioecesis extollimus Sicuanensis appellandae eiusdemque Episcopum Venerabilem Fratrem Petrum Albertum Bustamante López primum Episcopum nominamus, omnibus cum iuribus atque oneribus, quibus omnes Episcopi dioecesani gaudent vel adstringuntur.

Huius novae dioecesis sedem in urbe Sicuano decernimus templumque adhuc praelaticium ibi exstans, Deo in honorem Beatae Mariae Virginis a Monte Carmelo dicatum, ad gradum et dignitatem ecclesiae cathedralis evehimus. Novam insuper dioecesim Sicuanensem Metropolitanae Ecclesiae

Cuschensis suffraganeam constituimus eiusque Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi pro tempore eiusdem Metropolitanae Ecclesiae subicimus.

Simul ac Sicuanensis dioecesis erectio ad effectum deducta fuerit, eo ipso censeatur illi incardinatus clerus hactenus praelaturae adscriptus.

Cetera vero ad dignam Praesulis sustentationem, ad Seminarii dioecesani erectionem necnon candidatorum ad sacerdotium institutionem, ad constitutionem Consilii Presbyteralis, Collegii Consultorum et Consilii a Rebus Oeconomicis, ad bonorum administrationem et Administratoris dioecesani sede vacante electionem pertinentia, secundum normas Codicis Iuris Canonici aliaque ecclesiasticarum legum praescripta temperentur.

Ad haec omnia perficienda praefatum Nuntium Apostolicum deputamus vel, eo a sede absente, negotiorum Sanctae Sedis in Peruvia pro eo gerentem, necessarias et opportunas iisdem tribuentes facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad Congregationem pro Episcopis, cum primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae executionis remittendi.

Deum quippe quaesumus, ut, populus fidelis huius dioecesis de die in diem ad caritatis fidei transferat actionem et, suscepta misericordia, a Christi numquam cesset laude.

Hanc, denique, Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, die undetricesimo mensis Septembris, anno Domini bis millesimo vicesimo, Pontificatus Nostri octavo.